
A L F A  2 0 0

h a n d b o o k



A L FA  2 0 0  stolový sys tém 

úvod

ALFA 200 – stolový systém

ALFA 200 je tradiční stolový systém čtyřnohé, rámové kon-
strukce, který je vhodný do běžného administrativního 
provozu všech typů kanceláří, call center, zasedacích či 
školících místností apod. Tento typ je velmi oblíbený pře-
devším díky univerzálním možnostem využití.

Rámové podnoží je tvořeno čtveřicí nohou, dvojicí 
rámů a dvojicí podélníků. Nohy čtvercového průřezu 
50 x 50  mm jsou v horní části spojeny šroubovým spojem 
k nosníku a spolu tvoří jeden celek „bočnici stolu“. Obě 
sestavy nohou (bočnice) jsou spojeny hliníkovým pro-
filem, sloužícím též jako výztuha desky. Nohy jsou vyba-
veny rektifikací 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. 
Výška stolu je 742 mm. Povrchová úprava kovových částí 
podnoží je provedena epoxy-polyesterovou práškovou 
barvou, která zaručuje vysokou odolnost proti všem dru-
hům poškození, obvyklým v kancelářském provozu.

Barevné provedení podnoží
RAL 9022 – šedostříbrná

Stolové desky
Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva 
v provedení LTD 25 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm.

Dezény stolových desek
BK358 – LTD buk
R5413 – LTD divoká hruška
JB459 – LTD jabloň
OR729 – LTD ořech

Doplňky
Stolový systém ALFA 200 je možné vybavit systémem 
doplňků jako například paravány, vertikální i horizontální 
vedení kabelů, držáky PC, atd.

Upozornění:
Produkty jsou dodávány v rozloženém stavu. Součástí dodávky je montážní návod (v českém a anglickém jazyce) 
a montážní materiál.
Hmotnosti uvedené v technické příručce jsou pouze orientační.

A
L

FA
 2

0
0

2



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský

prodej

není pro
dealerský

prodej

A L FA  2 0 0  stolový sys tém 

tvary a rozměry stolových desek

stolové desky na objednání ke stolům s paravánem

1400

80
0

1200

70
0

1800

80
0

1600

80
0

1400

70
0

1200

80
0

12
00

450

80
0

1600

není pro
dealerský prodej

není pronení pro
dealerský prodejdealerský prodej 

není pro

12
00

12
00

450450

není pro80
0není pronení pro80
0není pro

18001800

800

80
0

12
00

450

80
0

1600

není pro
dealerský prodej

není pronení pro
dealerský prodejdealerský prodej 

není pro

12
00

12
00

450450

není pro80
0není pronení pro80
0není pro

18001800

16
00

450

dealerský 
není pro

dealerský
prodej

dealerský 
prodej

16
25

16
25

450450

14
00

14
00

400400

není pro
dealerský

prodej

není pro
dealerský

prodej

není pro
dealerský 14

25

není pro

14
25

není pro
dealerský 14

25

dealerský 14
25

není pro

14
25

není pro
dealerský 14

25

dealerský 14
25

není pro

14
25

není pro
dealerský 14

25

dealerský 

404000

800

80
0

70
0

700

80
0

350

800

80
0

není pro

prodej

není pronení pro
dealerský 
není pronení pro1500není pronení pro1500není pro

80
0

80
0

A
L

FA
 2

0
0

3



A L FA  2 0 0  stolový sys tém 

stoly

ALFA 200 stůl kancelářský 201 deska pravoúhlá
800 × 1200 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120150 701120152 701120158 701120168

ALFA 200 stůl kancelářský 200 deska pravoúhlá
800 × 800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120050 701120052 701120058 701120068

ALFA 200 stůl kancelářský 203 deska pravoúhlá
800 × 1600 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120350 701120352 701120358 701120368

ALFA 200 stůl kancelářský 202 deska pravoúhlá
800 × 1400 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120250 701120252 701120258 701120268

ALFA 200 stůl kancelářský 205 deska pravoúhlá
700 × 1200 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120550 701120552 701120558 701120568

ALFA 200 stůl kancelářský 204 deska pravoúhlá
800 × 1800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120450 701120452 701120458 701120468

Hmotnost: 23 kg

Hmotnost: 31 kg

Hmotnost: 37 kg

Hmotnost: 28 kg

Hmotnost: 34 kg

Hmotnost: 26 kg

A
L

FA
 2

0
0

4

800800
16001600

74
2

74
2

800800
14001400

74
2

74
2

700700
12001200

74
2

74
2

800800

18001800

74
2

74
2

74
2

74
2

808000
12001200

74
2

74
2

808000808000



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

ALFA 200 stůl kancelářský 207, pravý, deska rohová
1200 × 1600 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120750 701120752 701120758 701120768

ALFA 200 stůl kancelářský 220, pravý, deska rohová
1200 × 1800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701122050 701122052 701122058 701122068

ALFA 200 stůl kancelářský 206 deska pravoúhlá
700 × 1400 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120650 701120652 701120658 701120668

ALFA 200 přísed, deska 1600 × 450 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121050 701121052 701121058 701121068

ALFA 200 stůl kancelářský 208, levý, deska rohová
1200 × 1600 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701120850 701120852 701120858 701120868

ALFA 200 stůl kancelářský 221, levý, deska rohová
1200 × 1800 × 25, RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701122150 701122152 701122158 701122168

A L FA  2 0 0  stolový sys tém 

stoly

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 38 kg

Hmotnost: 41 kg

Hmotnost: 38 kg

Hmotnost: 41 kg

Hmotnost: 14 kg

A
L

FA
 2

0
0

5

800800800800

12001200
16001600

74
2

74
2

dealerský prodej

74
2

74
2

8080808000

není pronení pronení pro
dealerský prodejdealerský prodej

1200dealerský prodej
1200dealerský prodej
1200dealerský prodej
1200dealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej1800dealerský prodejdealerský prodej1800dealerský prodej

700700
14001400

74
2

74
2

800800

12001200

16001600

74
2

74
2

dealerský prodej

74
2

74
2

není pro
dealerský prodej

není pronení pro808000
není pro

dealerský prodejdealerský prodej
12001200

není pro
dealerský prodejdealerský prodej1800

dealerský prodej1800

dealerský prodej1800

dealerský prodej1800

dealerský prodej

7474
 22

450450

16001600



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  2 0 0  stolový sys tém 

stoly

ALFA 200 přísed, deska 800 × 800 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121350 701121352 701121358 701121368

ALFA 200 přísed, deska 700 × 700 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121250 701121252 701121258 701121268

ALFA 200 přísed, deska 800 × 350 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121150 701121152 701121158 701121168

ALFA 200 přísed, deska 1625 × 450 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121650 701121652 701121658 701121668

ALFA 200 přísed, deska 1400 × 400 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701122250 701122252 701122258 701122268

ALFA 200 přísed, deska 1425 × 400 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121750 701121752 701121758 701121768

Hmotnost: 15 kg

Hmotnost: 7 kg

Hmotnost: 11 kg

Hmotnost: 11 kg

Hmotnost: 11 kg

Hmotnost: 9 kg

A
L

FA
 2

0
0

6

800800 800800800800

7474
 22

7474
 22

700700700700 700700

7474
 22

350350
800800

dealerský prodejdealerský prodej

7474
 22

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej450dealerský prodejdealerský prodej450dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej
1625

dealerský prodej
1625

dealerský prodej
16251625

dealerský prodej
1625

dealerský prodej

74
2

74
2

404000
14001400

7474
 22

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej
400

dealerský prodej
400

dealerský prodej
400

dealerský prodej
400

dealerský prodej
400

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej
14251425



není pro
dealerský prodej

stoly

A L FA  2 0 0  stolový sys tém 

ALFA 200 přísed levý, deska 1200 × 1200 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121450 701121452 701121458 701121468

ALFA 200 přísed pravý, deska 1200 × 1200 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121550 701121552 701121558 701121568

ALFA 200 přísed deska 800 × 1500 × 25,
RAL9022

LTD
buk

LTD
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

701121850 701121852 701121858 701121868

Kabelový kanál 600 vodorovný vč. adaptéru

RAL9022 006609610

Kabelové vedení plastové

RAL9022 007530599

Závaží kabelového vedení plastového

RAL9022 007530699

Hmotnost: 34 kg

Hmotnost: 0,50 kg

Hmotnost: 4,00 kg

Hmotnost: 58 kg

Hmotnost: 1,50 kg

Hmotnost: 34 kg

7

A
L

FA
 2

0
0

800800 800800

74
2

74
2

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej
800800800800

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej
1500dealerský prodej
1500dealerský prodej
1500dealerský prodejdealerský prodej
1500dealerský prodej

74
2

74
2

800800 800800

74
2

74
2



stoly

A L FA  2 0 0  stolový sys tém 

Držák PC univerzální

RAL9022 007512510

ALFA Příbal montážní (závrtné matice, šrouby)

701999799

bez vyobrazení

Hmotnost: 2,50 kg

Hmotnost: 0,30 kg

Kabelová průchodka, průměr 80 mm

RAL9022 205100210

Hmotnost: 0,10 kg

8

A
L

FA
 2

0
0


